Красноярский край, Ермаковский района, Ермаковский сельсовет

Ермаковский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

«29» февраля 2024г.

с. Ермаковское

№ 38-193-р
О передаче сооружения коммунального хозяйства (канализационный септик) в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному образовательному учреждению «Ермаковская средняя школа №1»
Для целей беспрепятственного осуществления образовательной деятельности МБОУ «ЕСШ №1» Ермаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Передать на 5 лет в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному образовательному учреждению «Ермаковская средняя шкала №1» сооружение коммунального хозяйства (канализационный септик), расположенное по адресу: с. Ермаковское, 32 метра от дома № 8 по пл. Победы, с кадастровым номером: 24:13:2401038:338.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по аграрной политике и благоустройству.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель сельского

Совета депутатов

Н.В. Самсонова

Главы Ермаковского сельсовета

М.Л. Володенков